
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 678 19 de Setembro de 2023  PG. 1/1

 

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 
 

 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 49/2023. ID – 2.554/2023. 

 

INEXIGIBILIDADE Nº 07/2023 

 

DOCUMENTO: - Termo de Colaboração 

CONCEDENTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná CNPJ N.º 76.972.082/0001-06 
PROPONENTE: - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE 

DIAMANTE DO NORTE, CNPJ - 01.085.193/0001-93 

OBJETO:- Constitui objeto do presente Termo de Colaboração, decorrente de 

INEXIGIBILIDADE, a conjugação de esforços entre a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

MUNICIPAL e a ENTIDADE MANTENEDORA para repasse de recurso financeiro destinado a 

prestação de serviço de Assistência Social, Saúde e Educação, conforme detalhado no Plano de 

Trabalho anexo, o qual será parte integrante e indissociável desta parceria. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 40.000,00( quarenta mil reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados conforme Cronograma de 

Repasse. 

PRAZO DE VIGENCIA: - O presente Termo de Colaboração vigerá por 12 (doze) meses, a 

contar da data de sua publicação, por extrato, no Diário Oficial do Município, a cargo da 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, e encerrar-se-á no dia 15 de setembro de 2024, conforme 

prazo previsto no Plano de Trabalho para a consecução de seu objeto. 

Diamante do Norte - PR, 18 de setembro de 2023. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Y6Mh0X neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-09-20T09:05:08-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




